
Р Е Ш Е Н И Е № 4 6 3

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За промяна на бюджета на Столична община за II-ро тримесечие на
2014 година.

На основание чл.21, ал.1, т.6 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация и чл.124 от Закона за публичните финанси

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

I. Застрахователни обезщетения
Увеличава приходната част на бюджета:
Приходи за делегирани от държавата дейности
Имуществени данъци и неданъчни приходи
Неданъчни приходи

§3600 - Други неданъчни приходи + 5 069 лева
§3611 "Получени застрахователни обезщетения за ДМА" + 224 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения» + 4 845 лева

Увеличение на приходната част: + 5 069 лева

Увеличава разходната част на бюджета:
Функция «Образование»
Делегирани от държавата дейности
Дейност 322 «Общообразователни училища» + 5 069 лева

вт.ч.§1015 «Материали» + 1 533 лева
§ 1020 «Разходи за външни услуги» + 1 000 лева
§1030 «Текущ ремонт» + 314 лева
§1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи»  + 2 222 лева

Увеличение на разходната част: + 5 069 лева

Увеличава местните приходи:
Имуществени данъци и неданъчни приходи
Неданъчни приходи

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



§3600 - Други неданъчни приходи + 19 260 лева
§3611 «Получени застрахователни обезщетения за ДМА» + 7 212 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения» + 12 048 лева

Увеличение на приходната част: + 19 260 лева

Увеличава разходите за местни дейности:
Функция 3 «Образование»

Дейност 311 «Целоднев. детски град. и обед.детски заведения» + 18 330 лв.
§1015»Материали» + 1 902 лева
§1020 «Разходи за външни услуги» + 672 лева
§1098 «Други некласифицирани» + 4 888 лева
§1030 «Текущ ремонт» + 10 868 лева

Увеличение на разходната част: + 18 330 лева

ФУНКЦИЯ 1 "Общи държавни служби"
Дейност 122 "Общинска администрация" + 220 лева

§1020 "Разходи за външни услуги" + 220 лева
Увеличение на разходната част: + 220лева

ФУНКЦИЯ 8 "Икономически дейности и услуги" ОП "Управление
на общински гори и земи"

Дейност 829 "Други дейности по селското стопанство" + 247 лева
§1015 "Материали" + 247 лева
Увеличение на разходната част: + 247лева

Функция 6 Жилищно строителство, БКС и опазване на околната
среда"
Дейност 622 "Озеленяване" ОП "Паркове и градски градини" + 463 лева

§1030 "Текущ ремонт" + 463 лева
Увеличение на разходната част: + 463 лева

II. Обучение на чуждестранни ученици
Увеличава приходната част на бюджета:
Приходи за делегирани от държавата дейности
Имуществени данъци и неданъчни приходи
Неданъчни приходи
§2700 - «Общински такси» + 3 520 лева
§2729 «Други общински такси» + 3 520 лева
Увеличение на приходната част: + 3 520 лева

Увеличава разходната част на бюджета:
Функция «Образование»
Делегирана от държавата дейност
Дейност 322 «Общообразователни училища» + 3 520 лева
§ 1020 «Външни услуги» + 2 640 лева

§1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи» + 880 лева



Увеличение на разходната част: + 3 520 лева

III. Постъпления по §24-00 «Приходи и доходи от собственост»
Образователни /педагогически/ услуги

Увеличава приходната част на бюджета:
Приходи за делегирани от държавата дейности
Имуществени данъци и неданъчни приходи
Неданъчни приходи
§2400 "Приходи и доходи от собственост"
§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»    + 58 244 лева
Увеличение на приходната част: + 58 244 лева

Увеличава разходната част на бюджета:
Функция «Образование»
Делегирани от държавата дейности
Дейност 322 «Общообразователни училища» + 58 244 лева
§1015 Материали + 17 837 лева
§1016 Вода, горива, енергия + 1 326 лева
§1020 Разходи за външни услуги + 19 700 лева
§1098 Др.некласиф. в др.параграфи и подпараграфи        + 19 381 лева
Увеличение на разходната част: + 58 244 лева

Увеличава приходната част на бюджета:
Приходи за местни дейности
Имуществени данъци и неданъчни приходи
Неданъчни приходи
§2400 "Приходи и доходи от собственост"
§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»  + 136 803 лева
Увеличение на приходната част: + 136 803 лева

Увеличава разходната част на бюджета:
Функция «Образование»
Местни дейности
Дейност 311 «ОДЗ и ЦДГ» + 109 887 лева
§1098 «Други некласифицирани в др. параграфи» + 88 815 лева
§1020 "Разходи за външни услуги" + 7 001 лева
§1015 "Материали" + 14 071 лева

Увеличение на разходната част: + 109 887 лева
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»

Дейност740«Музеи,галерии»ОКИ«Музей за история на София»+ 21 116 лв
§ 1015»Материали» + 21 116 лева
Увеличение на разходната част: + 21 116 лева



Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 739 «Музей, галерии и паметници на културата»

Дофинансиране СГХГ
§1015 Материали + 5 800 лева
Увеличение на разходната част: + 5 800 лева

IV. Приходи от собственост.
Увеличава приходната част на бюджета:
Приходи за делегирани от държавата дейности
Имуществени данъци и неданъчни приходи + 4 487 лева
§2405 "Приходи от наеми на имущество" + 4 487 лева

Увеличава разходната част на бюджета:
Функция 3 "Образование"
Дейност 322 "Общообразователни училища"
§1015 "Материали" + 855 лева
§1020 Разходи за външни услуги + 3 632 лева
Увеличение на разходната част: + 4 487 лева

Увеличава приходната част на бюджета:
Приходи за местни дейности
Имуществени данъци и неданъчни приходи
Неданъчни приходи
§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 2 747 лева
§2405 «Приходи от наеми на имущество» + 2 747 лева
Увеличение на приходната част: + 2 747 лева

Увеличава разходната част на бюджета:
Функция 7 «Почивно дело, култура и релегиозни дейности»»
Местни дейности

Дейност740«Музеи, галерии»ОКИ«Музей за история на София» + 1 247 лв
§1015 «Материали» + 1 247 лева
Увеличение на разходната част: + 1 247 лева

Местни дейности
Дейност 739 «Музеи, галерии» ОКИ « СГХГ « дофинансиране +1 500 лева

§1015 «Материали» + 1 500 лева
Увеличение на разходната част: + 1 500 лева

V. Други неданъчни приходи
Увеличава приходната част на бюджета:
Приходи за делегирани дейности
Неданъчни приходи
§36-00 Други неданъчни приходи + 49 490 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи" + 49 490 лева
Увеличение на прихода: + 49 490 лева



Коригира разходната част на бюджета:
Функция 3 "Образование"
Дейност 322 "Общообразователни училища" - 957 лева
§1015 "Материали" + 1 560 лева
§1098 "Други некласифицирани в др. параграфи" + 1 518 лева
§1020 „Разходи за външни услуги” - 4 035 лева

Намаление на разхода: - 957 лева

Функция " Почивно дело, култура и религиозни дейности"
Дейност 751 "Библиотеки с регионален характер" + 50 447 лева
§ 1016 "Вода, горива, енергия" + 29 236 лева
§1030 "Текущ ремонт" + 5 011 лева
§5201 "Придобиване на компютри" + 16 200 лева
Увеличение на разхода: + 50 447 лева

Приходи за местни дейности
Неданъчни приходи
§36-00 Други неданъчни приходи + 6 145 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи" + 6 145 лева
Увеличение на прихода: + 6 145лева

Разходи за местни дейности
Функция 3 "Образование"
Дейност 311 "ЦДГ и ОДЗ" + 3 026 лева
§1015 "Материали" + 1 870 лева
§1020 "Външни услуги" + 630 лева
§1030 "Текущ ремонт" + 526 лева
Увеличение на разхода: + 3 026 лева

Функция 1 "Общи държавни служби"
Дейност 122 "Общинска администрация" + 805 лева
§1020 "Разходи за външни услуги" + 805 лева
Увеличение на разхода:                                                             + 805 лева

Дейност 122 "Общ. администрация" дирекция ПАМДТ + 2 314 лева
§1030 "Текущ ремонт" + 2 314 лева
Увеличение на разхода: + 2 314 лева

Увеличава приходната част на бюджета:
Приходи за делегирани дейности
Неданъчни приходи
§24-06 Приходи от наем на земя + 1 500 лева
§28-02 Глоби, санкции, неустойки + 120 лева
Увеличение на прихода: + 1 620 лева



Коригира разходната част на бюджета:
Функция 3 "Образование"
Дейност 322 "Общообразователни училища" + 1 620 лева
§1020"Външни услуги" + 1 620 лева
Увеличение на разхода: + 1 620 лева

VI. Приходна част: Местни приходи - 1 420 лева
§3702 Внесен данък върху приходите от стоп. дейност на бюджетни

предприятия - 1 420 лева

Разходна част:
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 739 «Музей, галерии, паметници на културата»

дофинансиране СГХГ
§1015 »Материали» - 219 лева
Намаление на разхода: - 219 лева

Дейност 740 «Музей, галерии, паметници на културата» местна
дейност ОКИ МИС

§1015 «Материали» - 1 201 лева
Намаление на разхода: - 1 201 лева

VII. Приходна част: Годишно: I-во II-ро III-то IV-то трим.
§93-39 Др. финансиране - 4 000 000 -1 234 000 - 1 254 000 - 712 000 - 800 000
Разходна част:

Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната
среда»

Дейност 627 «Управление на дейностите по отпадъците»
Годишно: I-во II-po III-то IV-то трим.

§1020 Разходи за външни услуги -4 000 000-1 234 000-1 254 000-712 000- 800 000
Всичко за дейността: -4 000 000- 1 234 000 -1 254 000 -712 000 -800 000

VIII. Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 759 «Други дейности по културата»- местна дейност СБДДС

Годишно: I-во II-po III-то IV-то тр.
§0101 Заплати на персонал по труд. правоотн.-10 338 -2 584 -2 584 -2 585 -2 585
§1020 Разходи за външни услуги + 10 338 +2 584 +2 584 +2 585 +2 585

Всичко за дейността: 0 0 0 0 0

IX. Намаление: местни дейности
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 714 «Спортни бази за спорт за всички»

Годишно : II-po трим.
§1020 «Външни услуги» - 55 000 - 55 000
Всичко намаление: - 55 000 - 55 000



Увеличение: местни дейности
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 759 «Други дейности по културата» Годишно: II-po трим
§1020 «Външни услуги» + 30 000 + 30 000
Всичко увеличение: + 30 000 + 30 000

Функция 3 «Образование»
Дейност 322 «Общообразователни училища»дофинансиране/район

«Красно село» 19СОУ
§5100 Основен ремонт + 25 000 + 25 000
Всичко увеличение: + 25 000 + 25 000

X. Приходна част: Делегирани приходи
§76-00«Временен безлихвен заем м/у бюджет и сметки за ср-ва от ЕС»

+ 486 лева

Разходна част: Делегирана от държавата дейност
Функция 3 «Образование»
Дейност 322 «Общообразователни училища»
§ 1098 «Други некласифицирани» + 486 лева
Увеличение на разхода: + 486 лева

Приходна част: Местен приход
§76-00 «Временен безлихвен заем м-у бюджет и сметки за ср-ва от ЕС»

+ 2 030 лева

Разходна част: местна дейност
Функция 3 «Образование»
Дейност 311 «ОДЗ и ЦДГ»
§ 1098 «Други некласифицирани» + 2 030 лева
Увеличение на разхода: + 2 030 лева

XI. Намаление:
Функция 6 „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната

среда"
§5206 „Изграждане на инфраструктурни обекти"
дейност 603 „Водоснабдяване и канализация"
обект: „Изграждане на корекция на р. Драгалевска в участъка от ул.

„Сребърна" до км. 0+280, район Лозенец" - 736 245 лева

в т. ч. източник целева субсидия: било: 475 000

става: 0
функция 3 „Образование"
§ 5202 „Придобиване на сгради"



дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 години"
обект: „Разширение за 4 гр. и реконструкция на съществуваща сграда

на ЦДГ № 133 „Зорница", кв. 70, м. „Изток-Изток", район „Изгрев"
източник: собствени бюджетни средства - 475 000

Увеличение:
функция 3 „Образование"
§ 5202 „Придобиване на сгради"
дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 години",
обект: „Разширение за 4 гр. и реконструкция на съществуваща сграда

на ЦДГ № 133 „Зорница", кв. 70, м. „Изток-Изток", район „Изгрев"
източник целева субсидия: било: 0

става: 475 000
функция 3 „Образование"
§ 5100 „Основен ремонт на ДМА"
дейност 311 „ЦДГ и ОДЗ за деца от 1 до 6 години"
обект: „Основен ремонт на общински детски заведения"
източник: собствени бюджетни средства + 416 245

функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни дейности" § 5100
„Основен ремонт на ДМА" дейност 735 „Театри"

обект: „Основен ремонт, оборудване и изготвяне на технически
паспорт на Малък градски театър „Зад канала", район „Оборище"

източник: собствени бюджетни средства + 150 000

функция 7 „Почивно дело, култура и религиозни дейности"
§ 5100 „Основен ремонт на ДМА"
дейност 759 „Други дейности по културата"
обект: „Конструктивно укрепване и ремонтно-възстановителни

дейности на сградата на ОКИ Дом на културата „Красно село", район
„Красно село"

източник: собствени бюджетни средства + 170 000

XII. Намаление:
Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»
Дейност 745 «Обредни домове» ОП «Гробищни паркове»
§1020 «Разходи за външни услуги» - 115 495 лева
Всичко намаление: - 115 495 лева

Увеличение:
Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната

среда»
Дейност 623 «Чистота»
§1020 «Разходи за външни услуги» + 115 495 лева
Всичко увеличение: + 115 495 лева



в т.ч. за почистване на «Малашевци» от АСА «България» 38 926 лв. и
за почистване на Централни гробища от АЕС «Бат Пел» 76 569 лв.

XIII. Приходна част
Държавен приход
§88-00 Временно съхранявани средства и средства на разпореждане-

нето - 9 821 лв.
Разходна част.
държавна дейност /райони «Изгрев»/
Дейност 128 «Международни програми и споразумения» /валутна

сметка/ - 9 821 лв.
§0202 Възнаграждения за персонал по извънтрудови прав. - 9 821 лева

Всичко за дейността: - 9 821 лева

XIV. Приходи за местни дейности:
§7600 Временни безлихвени заеми м/у бюджети и сметки за средства

по програми + 13 140 лв.
Разходна част: местен разход
Функция 5 «Социално осигуряване, подпомагане и грижи»
Дейност 524 «Домашен и социален патронаж»
§1011 «Храна» + 13 140 лв.
Всичко увеличение: + 13 140 лв.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 10 от дневния

ред, по доклад № СО-9300-255/16.07.2014 г. и е подпечатано с официалния

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


